UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-STC          Bắc Giang, ngày      tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- VP UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Kế

hoạch và Đầu tư;

- Cục Thuế tỉnh;

- UBND huyện Lục Ngạn.

Sở Tài chính nhận được Tờ trình số 236/TTr-UBND ngày 14/3/2024 của

UBND huyện Lục Ngạn về việc đề nghị phê duyệt giá khởi điểm đấu giá cho thuê

quyền sử dụng đất thương mại dịch vụ tại thị trấn Chũ, huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc

Giang và hồ sơ kèm theo. Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh phê duyệt hệ số điều

chỉnh giá đất để xác định giá khởi điểm đấu giá theo đề nghị của UBND huyện Lục

Ngạn, Sở Tài chính mời các cơ quan, đơn vị tham gia thẩm định hệ số điều chỉnh

giá đất để xác định giá khởi điểm đấu giá lô đất thương mại dịch vụ tại thị trấn

Chũ, huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang.

1. Thành phần mời tham dự: Mời đại diện Lãnh đạo cơ quan và bộ phận

chuyên môn.

2. Thời gian: Bắt đầu từ 15 giờ 30 phút, Thứ Tư, ngày 20/3/2024.

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng II, Sở Tài chính.

(Tờ trình của UBND huyện Lục Ngạn gửi kèm theo GM)

 Vậy, Sở Tài chính đề nghị các cơ quan, đơn vị cử đại diện tham gia dự họp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ (Đ/c Huy);

- Lưu: VT, QLG./.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Huy

		trungnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-03-18T07:49:23+0700

		Huybv_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-03-18T14:11:42+0700

		2024-03-19T11:21:18+0700

		2024-03-19T11:21:27+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-19T11:21:40+0700